



QLS2 Holding ApS

Hedevej 29
9560 Hadsund
CVR-nr. 31482453

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.10.2021

Palle Johannes Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QLS2 Holding ApS

Hedevej 29

9560 Hadsund

CVR-nr.: 31482453

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Carsten Bezaleel Raunsbæk, formand

Palle Johannes Christensen

Direktion

Niels Otto Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 279 t.kr mod et overskud på 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 og 2021 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet forventes likvideret efter balancedagen.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.479)	5.000
Bruttoresultat		(6.479)	5.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		286.189	0
Andre finansielle omkostninger		(248)	(278)
Årets resultat		279.462	4.722
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		505.682	0
Overført resultat		(226.220)	4.722
Resultatdisponering		279.462	4.722

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	225.000
Finansielle aktiver		0	225.000
Anlægsaktiver		0	225.000
Andre tilgodehavender		0	120.000
Tilgodehavender		0	120.000
Likvide beholdninger		661.932	37.470
Omsætningsaktiver		661.932	157.470
Aktiver		661.932	382.470

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		25.000	251.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		505.682	0
Egenkapital		655.682	376.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		6.250	6.250
Passiver		661.932	382.470

Transaktioner med nærtstående parter

1

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	251.220	0	376.220
Årets resultat	0	(226.220)	505.682	279.462
Egenkapital ultimo	125.000	25.000	505.682	655.682

Noter

1 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtsående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
